
ZARZĄDZENIE NR 238/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 52704303-46A2-4B51-9EB3-7510D6ED3157. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 238/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 52704303-46A2-4B51-9EB3-7510D6ED3157. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 535 084,81 3 535 084,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 585 799,812 585 799,81

4410 Podróże służbowe krajowe 26 000,00 3 000,00 29 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 208 645,00208 645,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53,00 72,00 125,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 72,00 928,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 664 301,10 11 664 301,10

80110 Gimnazja 0,00 2 341 153,002 341 153,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 346,00 658,00 3 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 807,00 - 658,00 46 149,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 613 748,00613 748,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 278,00 43,00 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 092,00 - 43,00 5 049,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 167 925,00 2 167 925,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 400,00 1 063 700,001 064 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 - 400,00 3 700,00

90002 Gospodarka odpadami 400,00 37 000,0036 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 400,00 37 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 099 183,79 2 099 183,79

92195 Pozostała działalność 0,00 985 883,79985 883,79

4260 Zakup energii 19 626,40 500,00 20 126,40

4300 Zakup usług pozostałych 59 550,00 - 500,00 59 050,00

35 183 071,65 35 183 071,650,00Razem:

Id: 52704303-46A2-4B51-9EB3-7510D6ED3157. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 238/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 52704303-46A2-4B51-9EB3-7510D6ED3157. Przyjęty Strona 1



Fundusz Sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

14 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

10 200,0008 sołectwo Golina Wielka
4 000,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
2 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 500,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

16 700,0060016 Drogi publiczne gminne

12 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

12 000,0010 sołectwo Gołaszyn
43 178,404300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 578,4010 sołectwo Gołaszyn

14 000,0011 sołectwo Gościejewice
13 000,0012 sołectwo Kawcze
11 600,0014 sołectwo Sowiny

55 178,4060095 Pozostała działalność

600 71 878,40Transport i łączność

2 193,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

1 600,0007 sołectwo Giżyn
593,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

187 188,7992195 Pozostała działalność

921 187 188,79Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 52704303-46A2-4B51-9EB3-7510D6ED3157. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
96 969,394210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
7 592,5605 sołectwo Czechnów
7 635,5706 sołectwo Gierłachowo
6 276,6407 sołectwo Giżyn

10 800,0008 sołectwo Golina Wielka
5 257,2909 sołectwo Golinka
6 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 846,7911 sołectwo Gościejewice
1 500,0012 sołectwo Kawcze
9 307,9813 sołectwo Pakówka
1 221,6414 sołectwo Sowiny
4 856,0115 sołectwo Sułów Mały
8 345,7916 sołectwo Szemzdrowo
4 408,4717 sołectwo Tarchalin

10 490,0318 sołectwo Trzebosz
5 956,1119 sołectwo Wydartowo Pierwsze

747,4620 sołectwo Wydartowo Drugie
4 727,0521 sołectwo Zaborowice

21 626,404260 Zakup energii
Jednostki

1 100,0005 sołectwo Czechnów
1 200,0007 sołectwo Giżyn
3 335,8008 sołectwo Golina Wielka
2 200,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0011 sołectwo Gościejewice
2 690,6012 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
1 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0018 sołectwo Trzebosz

900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 52704303-46A2-4B51-9EB3-7510D6ED3157. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
56 550,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0006 sołectwo Gierłachowo
3 200,0007 sołectwo Giżyn
3 900,0008 sołectwo Golina Wielka
3 250,0009 sołectwo Golinka
3 100,0010 sołectwo Gołaszyn
2 000,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
3 300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 600,0015 sołectwo Sułów Mały
7 150,0017 sołectwo Tarchalin
1 250,0018 sołectwo Trzebosz
3 500,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

200,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
16 100,0021 sołectwo Zaborowice

2 850,004430 Różne opłaty i składki
Jednostki

300,0007 sołectwo Giżyn
250,0008 sołectwo Golina Wielka

0,0009 sołectwo Golinka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
250,0018 sołectwo Trzebosz
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
250,0021 sołectwo Zaborowice

7 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

2 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0009 sołectwo Golinka
2 000,0013 sołectwo Pakówka
2 000,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 3

Razem 259 067,19

Id: 52704303-46A2-4B51-9EB3-7510D6ED3157. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 238/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 52704303-46A2-4B51-9EB3-7510D6ED3157. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
130 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00

130 000,00Razem:

Id: 52704303-46A2-4B51-9EB3-7510D6ED3157. Przyjęty Strona 2



Strona 1 z 1
BeSTia

II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
 

narkomanii i profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 125 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 14 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 400,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 940,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

130 000,00Razem:

Id: 52704303-46A2-4B51-9EB3-7510D6ED3157. Przyjęty Strona 3


	600 - Transport i �B��czno�[��
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



